
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ»-

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1»
ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

21. 12.2020 м. Дніпрорудне №  457-од

Про визнання результатів підвищення кваліфікації
педагогічних працівників за 2020 рік
та підвищення кваліфікації у 2021році

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,
«Типового положення про атестацію педагогічних працівників» (із змінами, внесеними
наказом МОН України від 20.10.2011 №1473 та змінами затвердженими наказом МОН
України від 08.08.2013 №1135), Постановою КМУ «Деякі питання підвищення
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» (від 21 серпня 2019 р. №
800), Постановою КМУ «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації
педагогічних і науково-педагогічних працівників» (від 27 грудня 2019 р.
№ 1133) та з метою створення умов педагогічним працівникам для підвищення
науково-теоретичного і методичного рівнів викладання навчальних дисциплін та
результативності їх педагогічної та науково-методичної роботи, оновлення та розширення
знань, формування нових професійних компетентностей, засвоєння інноваційних,
цифрових технологій, методологій дистанційного та змішаного навчання, вивчення
педагогічного досвіду, методів управління, ознайомлення з досягненнями науки,
перспективами їхнього розвитку та згідно з рішенням педради від 16.12 2020, протокол
№2

НАКАЗУЮ:

1.Визнати результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 2020 рік.
(Додаток №1 )

2. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу
освіти на 2021 рік. (Додаток №2 )
3.Педагогічним працівникамКОЛОМІЙЦЮ С. В., СТРЕНАКОВІЙ Г. В., ЦИБІ С. В.,



КАШУБІ О. В. протягом 2021 року пройти підвищення кваліфікації на курсах при КЗ
«ЗОІППО».
4.Педагогічним працівникам пройти підвищення кваліфікації через участь у семінарах,
вебінарах, тренінгах з навчальної дисципліни, актуальних психолого-педагогічних
проблем, методики інноваційних та змішаних технологій, з питань інклюзивної освіти
тощо в обсязі тридцяти годин за рік відповідно до орієнтованого плану підвищення
кваліфікаціїпедагогічнихпрацівників у 2021році відповідно до орієнтовного плану.
5. Керівникам методичних комісій мотивувати педпрацівників щодо проходження
підвищення кваліфікації, заслуховувати (за потреби) їхні звіти на засіданнях методичних
комісій.
6. Заступнику директора КОВАЛЕНКО О. А. розмістити на сайті закладу освіти результати
підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 2020 рік та орієнтовний план підвищення
кваліфікації педагогічних працівників закладу освіти на 2021 рік.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора КОВАЛЕНКО О. А.

Директор Валентина ПИЛИПЕНКО


